
KOMPAKTNÍ PLATEBNÍ STANICE
S FUNKCÍ KIOSKU

GP4MS v2



Green Center s.r.o., Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha Kbely
+420 266 090 090, obchod@green.cz

Změna konstrukčních a technických parametrů vyhrazena. Obrázky se mohou lišit od skutečných produktů.

Materiál zinkovaná ocel lakovaná

Rozměry 480 x 412 x 1350 mm

Hmotnost 62 kg

Stupeň krytí IP 54

Maximální příkon 750 W

Provozní teplota
(s klimatickou sadou)

-25°C až +50°C

Transakční kapacita až 450 plateb za hodinu

Akceptované bankovky až 64 nominálních hodnot

Akceptované mince až 16 nominálních hodnot

Vracené mince až 6 nominálních hodnot

Napájení 230 V

Popis produktu

GP4MS v2 je plnohodnotná platební stanice v kompaktním 
provedení.

Umožňuje automatický výběr poplatků za parkování 
(či jiné služby pomocí funkce kiosku).

Základní funkce

 ■ platba parkovného (platba za uplynulý čas)
 ■ platba za ztracenou parkovací kartu 

(vydání nové za poplatek)

Volitelné funkce

 ■ funkce kiosku umožňující výběr poplatků nad rámec 
parkování

 ■ zakoupení předplacené parkovací karty
 ■ platba za odblokování parkovací karty
 ■ platba za dobití elektrického vozidla

 ■ změna typu karty (tarifu)
 ■ prodloužení platnosti karty
 ■ navýšení kreditu parkovacího šeku
 ■ použití slevových kuponů
 ■ platba na základě registrační značky vozidla

Základní komponenty

 ■ 10“ LCD displej
 ■ čtečka RFID karet
 ■ čtečka čárových nebo QR kódů
 ■ tiskárna účtenek

 ■ akceptátor bankovek
 ■ mincovník s vracením

Volitelné komponenty

 ■ recyklátor bankovek
 ■ platební terminál pro kontaktní i bezkontaktní platby

 ■ dotykový displej

 ■ interkom pro spojení s operátorem
 ■ přístřešek (konstrukce z polykarbonátu a oceli)

Technické podrobnosti

350

13
50

55
0

80
0

350

412480

Kompaktní platební stanice – GP4MS v2


